

## **DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE**

(Nominato con D.P.G.R.T. n. 50 del 28/04/2008)

N° 128 del 19/06/2013

Oggetto: Dott.ssa CAROLINA CUZZONI – Presa d'atto della nomina a Direttore della Società della Salute di Firenze e contestuale revoca dell'incarico di Direttore Sanitario dell'ISPO a decorrere dal 1° Luglio 2010.	
Struttura S.S. Acquisizione delle Risorse Umane	Dr.ssa Maria Antonietta Ciardetti
Estensore	Rag. Marcella Malossi
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE X	
Importo di spesa:	·
Conto Economico n.	
Eseguibile a norma di Legge dal 2 9 6 I U. 2010	
Pubblicato a norma di Legge il 2 9 6 1 11 2010	
Inviato al Collegio Sindacale il	
L'anno 2010, il giorno 18 del mese di Cabaro Il sottoscritto Dott.ssa Elena Lacquaniti , nella sua qualità di	

## **DIRETTORE GENERALE**

di questo Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica , con sede in Via Cosimo II Vecchio 2-50139 Firenze, in forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 50 del 28/04/2008.

Visto il D. Lgs.vo 30/12/1992 n. 502 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge Regionale Toscana 24.02.2005 n° 40 recante "Disciplina del Servizio Sanitario Regionale;

Vista la LRT 4 febbraio 2008, n. 3 recante "Istituzione e organizzazione dell'Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica (ISPO) Gestione liquidatoria del Centro per lo Studio e la Prevenzione Oncologica ";

Dato atto che in forza della Legge RT 4 febbraio 2008, n. 3 l'Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica (ISPO) è Ente del Servizio Sanitario Regionale, dotato di personalità giuridica pubblica e di autonomia organizzativa, amministrativa e contabile e ai sensi e per gli effetti dell'art. 19 comma 1 di detta legge subentra nelle attività esercitate dal disciolto CSPO a far data dal 1 Luglio 2008:

Vista la delibera del Direttore Generale n° 5 del 14.07.2008 con la quale è stato approvato il regolamento dell'Ispo;

## Premesso che:

- La Dott.ssa Carolina Cuzzoni, dipendente dell'Azienda USL di Piacenza, era stata nominata Direttore Sanitario dell'ISPO con contratto di diritto privato a tempo determinato a decorrere dal 1° Luglio 2008 fino al 30 Giugno 2011;

con Decreto n. 1 del 17/06/2010 il Presidente della Società della Salute di Firenze ha disposto la nomina della Dott.ssa

Carolina Cuzzoni a Direttore della medesima SDS;

il Direttore Generale di ISPO con nota del 18/06/2010 Prot. n. 2027, depositata agli atti, ha comunicato alla SDS di Firenze il consenso all'inizio del servizio della Dott.ssa Carolina Cuzzoni per la data del 1° Luglio 2010;

 con nota del 23/06/2010 la Dott.ssa Carolina Cuzzoni, depositata agli atti, ha accettato l'incarico di Direttore della Società della Salute di Firenze ed ha comunicato la disponibilità a prendere servizio dal 1° Luglio 2010 presso la citata SDS;

Ritenuto pertanto dover procedere alla revoca dell'incarico di Direttore Sanitario dell'ISPO della Dott.ssa Carolina Cuzzoni a decorrere dal 1° Luglio 2010 ;

Ravvisata la necessità di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della normativa vigente stante l'imminenza della decorrenza del nuovo incarico conferito alla Dott.ssa Carolina Cuzzoni ed al fine di provvedere alla sostituzione del Direttore Sanitario dell'ISPO:

Acquisito il visto di conformità giuridico amministrativa del Coordinatore Amministrativo;

## DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa:

- 1) **Di Prendere atto** della nomina a Direttore della Società della Salute di Firenze della Dott.ssa Carolina Cuzzoni a decorrere dal 1° Luglio 2010;
- 2) Di Revocare alla Dott.ssa Carolina Cuzzoni l'incarico di Direttore Sanitario dell' ISPO a decorrere dal 1° Luglio 2010;
- 3) **Di Dare atto** che la presente deliberazione viene trasmessa all'Azienda Unità Sanitaria Locale di Piacenza, presso la quale la Dott.ssa Carolina Cuzzoni risulta dipendente, per gli atti di competenza;
- 4) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della normativa vigente stante l'imminenza della decorrenza del nuovo incarico conferito alla Dott.ssa Carolina Cuzzoni ed al fine di provvedere alla sostituzione del Direttore Sanitario dell'ISPO;
- 5) Di trasmettere il presente atto all'albo di pubblicità degli atti di questo Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica e al Collegio Sindacale.

IIL DIRETTORE GENERALE

Pag. n. 2 Delibera n. 118 del 7106 /2010

Strutture aziendali da partecipare :
S.S. Acquisizione delle Risorse Umane dell'ASL 10
S.S. Gestione delle Risorse Umane dell'ASL 10
Direttore Sanitario ISPO
ESTAV Centro - Gestione Economica del Personale Dipendente delle Aziende Sanitarie di Area Vasta Centro Società della Salute Firenze